

از بنادر و خادمان کجلیت مسیحی در دست خدای

به همه کسانی که در اقصی نقاط این جهان، از روی ایمان و حسن انان دوستی برای سرزوست
مسجد و وصیت پیش آمده نگارند.

در ابتدا، این المینیان را به همه عزیزان می‌دهم تا اینجانب در صحت و سلامتی قابل مبینی در روزی ششم
انکه تلاش می‌کنم تا با اندک تقاضای معنوی که نسبت به بنام مسیح به این روزها همیگر روزهای امتحان ایمان
و محبت خود نگاه کنم، و در ایامی که ابناء صداقت و وفاداری امری دشواری نماید به خود قوه خود را
اصول و مبانی ارزشی را که از افعال خداوند آموخته ایم یا بس بدرام.

به سروران خود باید بگویم که هر چند در بحاله اما به هزارا گنده است، و خود تیره در تنی خود پس خواهش
این را دارم که این روزها با یاران نذرند، لکن در روزی که خداوند همه!

مسلک فردی سیاسی نیستم، و از سیاستهای پیچیده این دنیا سر رسته ای ندارم. ولی همیشه قدر افلاخ دارم
که در کنار وجود مشنگ فداوان، تقاضای هم در فرهنگ ها و تمدن های مختلف دنیا هست که در جاهایی
انتقادهای متقابل را به می آید اند به تسلی که در اکثر مدافع باسخ این انتقادهای سخت و زمان بر تیره
می‌اند.

بسی ناعا از اخباری که در خصوص وضعیت از رسانه ها مطرح می‌شود آگاهی می‌یابم، بطور مثال از حاکم
کلیما گرفته تا شخصیتایی که خواهان آزادی هستند، تا کمپین ها و فعالیت های متدقی بسیاری که علیه
انتها دارده به عمل آمده ام هایی را به تحمل می آورند. باورم این است که در دنیای امروز تا زمانیکه چنین
حرکت هایی در جهت مثبت و درست است، و در راه نیل به آزادی و اعمالی معانی بسیار و ابرج نهادن به
آن صورت می پذیرد، می‌دان شاهد نیایج مؤثر و گنگه فی در این خصوص بود.

به هیچ خاطر هم به سهم خود از همه کسانی که در نیل به این هدف زنجیر و زنجیر می‌کنند، تشکر و
قدردانی می‌نمایم. اما در مقابل تیره اعلا از آنجا که از احتمال توهین است و تنگنایز و اعمال

ناسیست کہ تاہم یہ نہانہ دفاع از حقوق بشر و آزادی مطبعہ می کردد، یہ الہ حاصل نہائی ان برہم
روشنی اسکے۔ اہانکے وقتہیں یہ تعداد کے مذاہب و ممال مختلف، جبہ در ان زمانہ نہ فراغت باسند
دینہ رضائی کہ در اللہ یہ، قاری اسکے باروا و ناسیست۔ ہم خدمت نہائی انمانی کہ امر غنہ اند باید
دلیلان را از خود بہتہ دانستہ و با ایان حیان رفتار کرد کہ انتظار ہی رود یا بنا رفتار کنند!

یس سوزاندن و اہانت کردن در شان و متہلت تک تک معاصی نیست، بلکہ سزا دار اسکے کہ مطبعہ
کلا اخذ باہیںم و خود را بہتر فرستہ کنیم تا خدا جلال باید
میں سعی می کنیم تا فرستہ باہیںم۔ مطبعہ حالان خود باہیںم۔ مطبعہ ان امتیازائی کہ خداوند بہ حالان کسوم بخشد
اسکے۔ نہائی ایان دعا کنیم تا در ادارہ امداد کے مملکتی طبق ارادہ خدا عمل ہووے و موفق باسند۔
ہیرا کہ ہی نامہ تنہا در ایہ صورت کے اثر کلا خدا اہانکے کردہ ای۔ مطبعہ سعی می کنیم از طریق ان کئی سروری
کنہ، کہ خود را در شہر اطمینان بنا ایان ہی بہیںم! ایان کلاب ای مذہب استند و شہادت ہی نہمودند۔
بلکہ تنہا اجازہ دادند تا خود کے خدا در زندگیاں ظاہر کردد۔ و اللہ یہ فرمواہی تیرہ ہی خوانہم کہ
ایان از حد دارا بودن حقوق دفاعیہ از ان استعارہ نمودہ اند، مطبعہ مستغنی نہوے بلکہ
لذا معاناکے موجود بہو بہدہ اور منتظر ناسخ و نتیجہ افرہم۔

یس فدائیم از ہمہ ملی دلوران ایہ اسکے کہ برہم دعا کنند حیان کہ کلا معدن سفارش کردہ اسکے
درفائیم امید ایہ اسکے کہ ایہ امر شہرہ زودتر فراہم شود، ہا نکلونہ کہ حالان کسوم بہ
حسب شہرہ ہی خود و قوانینی کہ ملکہ ہم ان ہستند با ارادہ ہی آزاد ان را بہ انجا خواہند رساند۔

فکر نہ رضائی
۱۳۶۱، ۲، ۱۴

فکر و رسم کے خداوند باہم سبا باد از حال تاپ ابد امیل